РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17»  ноября 2016 г.	                                                                   № 1126
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О временном прекращении движения транспорта

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи  30  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Порядком осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области, автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципальных образований Тверской области, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 20.03.2012 № 104-пп, в связи с проведением работ по строительству многоквартирных домов на адресу: город Тверь улица Луначарского позиция № 4 и № 7, руководствуясь Уставом города Твери:

1. Прекратить движение всех видов автомобильного транспорта с 00 час. 00 мин 18.11.2016 до 00 час. 00 мин 01.09.2017 по проезду от улицы 2-ая Красина до микрорайона «Радужный» на участке вдоль дома № 27 корп. 1 по улице Хромова.
1. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.
1. Рекомендовать ООО «Стройгруп» обеспечить установку и содержание дорожных знаков в соответствии со схемой организации дорожного движения на период строительства.
1. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать о введенном временном ограничении движения Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области.
1. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
1. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя
Главы администрации города Твери					           Ю.В. Жуковин